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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42027506D

2. Data e Regjistrimit 27/08/2024
3. Emri i Subjektit N & A Services Fornitures
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 13, Rruga “ Palmave”, Iliria, Plazh, 
Godina nr. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e punimeve te ndertimit dhe te 

mirembajtjes. Punime elektike dhe hidraulike. Instalimi I 
impianteve hidraulike, higjenike,  kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare, si dhe mirembajtja e tyre. Instalimi I 
impianteve elektrike dhe mirembajtja e tyre. Punime 
bojatisje –hidroizolim – akustike –kundra zjarrit, punime 
suvatimi, patinimi, gipsi e kartonxhesi. Punime karpentierie 
druri.  Punime karpenterie metalike.Tregtim artikuj te 
ndryshem  industriale, lende te para, artikuj hidro-sanitare, 
hidraulike, elektrike, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e 
elektronike, etj. Ndermjetesim ne tregun e punes. Agjensi 
Punesimi. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash 
per vete per te trete e me qira. Sherbime logjistike dhe 
translogu ambjentesh te ndryshme, zyra, shtepi, hotele, etj. 
Arredim ambjentesh te ndryshme, zyra, hotele, shtepi, 
qendra tregtare, etj. Pjesmarrje ne evente dhe panaire te 
ndryshme, arredim e montim stendash per evente e Panaire, 
etj. Shoqeria  ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk 
ndalohet me ligj.

10. Administratori/ët Armand Zeneli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2024                Deri: 23/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NUEPREKPALAJ
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandZeneli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N & A Services Fornitures
E-Mail: zeneliarmand@gmail.com  
Telefon: 0693801878  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-352929-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F961E9C5-05AE-4320-885B-A62A95D073D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA8F407-BABD-4A77-B5C9-E137F1E80E76

